

Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛКОН"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: Российская Федерация, 443112, г. Самара, пос. Управленческий, ул. Сергея Лазо, 13, офис 4,

Жуков Леонид Михайлович, тел./факс 8 (846) 321-00-11, 321-00-05, e-mail: samara@elkon.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	55	55	-	50	5	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	57	57	-	52	5	-	-	-	-
из них женщин:	15	15	-	15	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

55-6 = 49

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																20	21	22	23	24		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18						19	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
- Обособленное подразделение г. Самара																								
1	Директор обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора обособленного подразделения г. Екатеринбург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОМПНисО (отдел монтажа пуско-наладки и сервисного обслуживания)																								
11	Руководитель ОМПНисО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий инженер по сервисному обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж запасных частей																								
13	Руководитель отдела продаж запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел разработок и инноваций																								
15	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды								
16	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
17	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
18	Главный инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
19	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
20	Инженер КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет*	
21	Инженер КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
22	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
ОТЮи ТГ (отдел таможенного оформления и транспортировки грузов)																					
23	Руководитель логистического направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
24	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
25	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
26	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
27	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
28	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
29	Автослесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
30	Автослесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
Отдел технического обеспечения																					
31	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
32	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
Управление																					
33	Директор транспортно-логистического направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
34	Руководитель производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
35	Руководитель сервисного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
36	Руководитель технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
37	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП в Красноярском районе Самарской области																							
44	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Техник по обслуживанию здания и сооружений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Монтажник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОМПН и СО(отдел монтажа пуско-наладки и сервисного обслуживания)																							

Дата составления: 24.04.2018

6 6170-0 49

Индивидуальный номер рабочего места	Классы (подклассы) условий труда																					
	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	Профессия / должность / специальность работника																					

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий
(должность)

(подпись)

Жуков Л.М.
(Ф.И.О.)

24.02.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель логистического направления
(должность)

(подпись)

Яровая И.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель ОМПНисО
(должность)

(подпись)

Павлуныкин В.Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Стрельникова И.В.
(Ф.И.О.)

24.04.2018
(дата)

Инспектор по кадрам
(должность)

(подпись)

Тимофеева Е.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4476
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воронцова Оксана Александровна
(Ф.И.О.)

24.04.2018
(дата)